ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

15.09.2023                                                № 911-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.10.2023:

§ 1

по направлению подготовки «21.03.02 Землеустройство и кадастры»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 166-010-524-26 222 222 0

2 186-150-884-89 266 266 0

3 166-021-168-35 254 254 0

4 130-693-885-70 179 179 0

5 169-186-269-15 191 191 0

6 165-523-670-75 199 199 0

7 161-148-199-51 193 193 0

8 166-979-401-35 202 202 0

9 148-709-423-93 170 170 0

10 221-982-585-78 150 150 0

11 134-558-614-71 220 220 0

12 146-090-393-57 263 263 0

13 157-183-535-81 113 113 0

14 168-642-289-06 266 266 0

15 145-794-848-17 228 228 0

§ 2

по направлению подготовки «35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 176-257-670-02 157 157 0

§ 3

по направлению подготовки «35.03.04 Агрономия»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 170-176-826-63 235 235 0

2 116-621-075-27 232 232 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 20.09.2023 10:37:36
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

3 038-106-867-52 200 200 0

4 029-800-686-66 215 215 0

5 203-259-575-45 221 221 0

6 214-475-874-74 168 168 0

7 110-057-463-97 247 247 0

8 2301613 126 126 0

9 133-203-642-05 216 216 0

10 197-489-621-51 219 219 0

11 200-194-412-00 251 251 0

12 189-209-088-06 197 197 0

13 132-415-816-27 237 237 0

14 223-269-676-70 137 137 0

15 171-587-044-81 157 157 0

§ 4

по направлению подготовки «35.03.05 Садоводство»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 144-206-085-25 231 231 0

2 156-931-662-95 249 249 0

§ 5

по направлению подготовки «35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 109-337-879-79 213 213 0

§ 6

по направлению подготовки «36.03.02 Зоотехния»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 185-198-178-14 257 257 0

2 071-204-185-14 235 235 0

3 136-738-521-83 246 246 0

Ректор  Певцова Е.А.